

Objednávka č. B2B2020000893 vytvořená 01. 12. 2020

Vytvořil:

MV Company_Správa a údržba silnic Plzeňského kraje Rokycany

Obj. č.	Název - specifikace	Počet	Cena bez DPH	
			Cena ks(pár)	Celkem
6417	Lesnický komplet pro práci s motorovou pilou 3M Peltor	4	984,00 Kč	3.936,00 Kč
VOC003V	VOC003V - Montážní kombinované rukavice TROPIC, suchý zip vel. 8/M	10	57,00 Kč	570,00 Kč
VOC003V	VOC003V - Montážní kombinované rukavice TROPIC, suchý zip vel. 10/XL	20	57,00 Kč	1.140,00 Kč
25074	Protipořezová obuv SIR Saver S3 vel. 43 (9)	1	2.199,00 Kč	2.199,00 Kč
PR3190XX	Protiřezné laclové kalhoty pro práci s motorovou pilou FOREST vel. 54	1	1.299,00 Kč	1.299,00 Kč
PR3291XX	Lesnická voděodolná delší blůza PAPPEL vel. L	1	755,00 Kč	755,00 Kč
IS7206	Rukavice tlumené v dlani ISSA Shock vel. 9/L	5	230,00 Kč	1.150,00 Kč
Celková cena zboží bez DPH				11.049,00 Kč
Celkem DPH				2.320,29 Kč
Celková cena zboží s DPH				13.369,29 Kč